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	                                                                     รายจ่ายตามงานและงบรายจ่าย

	                                                                         เทศบาลตำบลกระดังงา

	                                                                 อำเภอบางคนที  จังหวัดสมุทรสงคราม


	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	แผนงานงบกลาง
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	งาน
	งบกลาง
	รวม
	
	
	
	
	
	

	งบ
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	งบกลาง
	7,141,200
	7,141,200
	
	
	
	
	
	

	    งบกลาง
	7,141,200
	7,141,200
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	แผนงานบริหารงานทั่วไป
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	งาน
	งานบริหารทั่วไป
	งานบริหารงานคลัง
	รวม
	
	
	
	

	งบ
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	

	งบบุคลากร
	6,535,100
	2,355,500
	8,890,600
	
	
	
	

	    เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)
	2,700,000
	0
	2,700,000
	
	
	
	

	    เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)
	3,835,100
	2,355,500
	6,190,600
	
	
	
	

	งบดำเนินงาน
	2,635,000
	764,000
	3,399,000
	
	
	
	

	    ค่าตอบแทน
	228,000
	123,000
	351,000
	
	
	
	

	    ค่าใช้สอย
	1,382,000
	426,000
	1,808,000
	
	
	
	

	    ค่าวัสดุ
	635,000
	165,000
	800,000
	
	
	
	

	    ค่าสาธารณูปโภค
	390,000
	50,000
	440,000
	
	
	
	

	งบลงทุน
	64,500
	0
	64,500
	
	
	
	

	    ค่าครุภัณฑ์
	64,500
	0
	64,500
	
	
	
	

	งบรายจ่ายอื่น
	25,000
	0
	25,000
	
	
	
	

	    รายจ่ายอื่น
	25,000
	0
	25,000
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	แผนงานการรักษาความสงบภายใน
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	งาน
	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ       การรักษาความสงบภายใน
	งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย
	รวม
	
	
	
	

	งบ
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	

	งบบุคลากร
	1,085,300
	0
	1,085,300
	
	
	
	

	    เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)
	1,085,300
	0
	1,085,300
	
	
	
	

	งบดำเนินงาน
	251,000
	400,000
	651,000
	
	
	
	

	    ค่าตอบแทน
	5,000
	0
	5,000
	
	
	
	

	    ค่าใช้สอย
	246,000
	150,000
	396,000
	
	
	
	

	    ค่าวัสดุ
	0
	250,000
	250,000
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	แผนงานการศึกษา
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	งาน
	งานบริหารทั่วไป               เกี่ยวกับการศึกษา
	งานระดับก่อนวัยเรียน              และประถมศึกษา
	งานศึกษาไม่กำหนดระดับ
	รวม
	
	
	

	งบ
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	

	งบบุคลากร
	1,271,300
	0
	0
	1,271,300
	
	
	

	    เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)
	1,271,300
	0
	0
	1,271,300
	
	
	

	งบดำเนินงาน
	173,000
	827,300
	30,000
	1,030,300
	
	
	

	    ค่าใช้สอย
	153,000
	387,100
	30,000
	570,100
	
	
	

	    ค่าวัสดุ
	20,000
	380,000
	0
	400,000
	
	
	

	    ค่าสาธารณูปโภค
	0
	60,200
	0
	60,200
	
	
	

	งบลงทุน
	0
	46,500
	0
	46,500
	
	
	

	    ค่าครุภัณฑ์
	0
	46,500
	0
	46,500
	
	
	

	งบเงินอุดหนุน
	0
	544,000
	0
	544,000
	
	
	

	    เงินอุดหนุน
	0
	544,000
	0
	544,000
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	แผนงานสาธารณสุข
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	งาน
	งานบริหารทั่วไป                เกี่ยวกับสาธารณสุข
	งานโรงพยาบาล
	งานบริการสาธารณสุข  และงานสาธารณสุขอื่น
	รวม
	
	
	

	งบ
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	

	งบบุคลากร
	647,200
	0
	0
	647,200
	
	
	

	    เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)
	647,200
	0
	0
	647,200
	
	
	

	งบดำเนินงาน
	173,000
	500,000
	50,000
	723,000
	
	
	

	    ค่าตอบแทน
	15,000
	0
	10,000
	25,000
	
	
	

	    ค่าใช้สอย
	138,000
	200,000
	40,000
	378,000
	
	
	

	    ค่าวัสดุ
	20,000
	300,000
	0
	320,000
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	แผนงานสังคมสงเคราะห์
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	งาน
	งานสวัสดิการสังคม                และสังคมสงเคราะห์
	รวม
	
	
	
	
	
	

	งบ
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	งบดำเนินงาน
	50,000
	50,000
	
	
	
	
	
	

	    ค่าใช้สอย
	50,000
	50,000
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	แผนงานเคหะและชุมชน
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	งาน
	งานสวนสาธารณะ
	งานกำจัดขยะมูลฝอย              และสิ่งปฏิกูล
	รวม
	
	
	
	

	งบ
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	

	งบบุคลากร
	0
	759,500
	759,500
	
	
	
	

	    เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)
	0
	759,500
	759,500
	
	
	
	

	งบดำเนินงาน
	50,000
	1,470,000
	1,520,000
	
	
	
	

	    ค่าวัสดุ
	50,000
	520,000
	570,000
	
	
	
	

	    ค่าใช้สอย
	0
	950,000
	950,000
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	งาน
	งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน
	รวม
	
	
	
	
	
	

	งบ
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	งบดำเนินงาน
	590,000
	590,000
	
	
	
	
	
	

	    ค่าใช้สอย
	590,000
	590,000
	
	
	
	
	
	

	งบเงินอุดหนุน
	80,000
	80,000
	
	
	
	
	
	

	    เงินอุดหนุน
	80,000
	80,000
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	งาน
	งานกีฬาและนันทนาการ
	งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น
	งานวิชาการวางแผน            และส่งเสริมการท่องเที่ยว
	รวม
	
	
	

	งบ
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	

	งบดำเนินงาน
	153,200
	455,000
	100,000
	708,200
	
	
	

	    ค่าตอบแทน
	10,000
	0
	0
	10,000
	
	
	

	    ค่าใช้สอย
	143,200
	455,000
	100,000
	698,200
	
	
	

	งบเงินอุดหนุน
	20,000
	0
	0
	20,000
	
	
	

	    เงินอุดหนุน
	20,000
	0
	0
	20,000
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	งาน
	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา
	งานก่อสร้าง
	รวม
	
	
	
	

	งบ
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	

	งบบุคลากร
	2,234,400
	0
	2,234,400
	
	
	
	

	    เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)
	2,234,400
	0
	2,234,400
	
	
	
	

	งบดำเนินงาน
	400,000
	2,169,000
	2,569,000
	
	
	
	

	    ค่าตอบแทน
	170,000
	0
	170,000
	
	
	
	

	    ค่าใช้สอย
	130,000
	700,000
	830,000
	
	
	
	

	    ค่าวัสดุ
	100,000
	419,000
	519,000
	
	
	
	

	    ค่าสาธารณูปโภค
	0
	1,050,000
	1,050,000
	
	
	
	

	งบลงทุน
	0
	2,920,000
	2,920,000
	
	
	
	

	    ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง
	0
	2,920,000
	2,920,000
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	แผนงานการพาณิชย์
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	งาน
	งานตลาดสด
	รวม
	
	
	
	
	
	

	งบ
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	งบดำเนินงาน
	80,000
	80,000
	
	
	
	
	
	

	    ค่าใช้สอย
	5,000
	5,000
	
	
	
	
	
	

	    ค่าสาธารณูปโภค
	75,000
	75,000
	
	
	
	
	
	


